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LỊCH TUẦN
Tuần 11 (từ ngày 13/03/2023 đến ngày 19/03/2023)
	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần tham dự
	Chủ trì
	Địa điểm

	Thứ Bảy ngày 18/03/2023

	06h30'
	Thi đánh giá năng lực tiếng Anh tương đương cấp độ B1 chuẩn đầu ra các lớp cao học khóa 6
	Thành viên Hội đồng theo Quyết định và thí sinh dự thi Theo TB số 130 ngày 28/02/2023
	Trưởng Ban coi thi
	B5-704

	Chủ Nhật ngày 19/03/2023

	06h45'
	Thi học sinh, sinh viên giỏi tiếng Anh, Tin học năm 2023
	Thành viên Hội đồng theo Quyết định và thí sinh dự thi Theo QĐ số 165 ngày 09/3/2023
	Trưởng Ban coi thi
	B5-704

	15h00’
	Thông qua thuyết minh nhiệm vụ KHCN cấp cơ sở, đợt 1 năm 2023
	Theo KH số 18/KH-NNTH ngày 15/3/2023
	Chủ tịch HĐ
KHCN TT NNTH
	Văn phòng
Trung tâm
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PHÂN CÔNG TRỰC BAN
	Thứ/
Buổi
	Thứ Hai
20/3/2023
	Thứ Ba
21/3/2023
	Thứ Tư
22/3/2023
	Thứ Năm
23/3/2023
	Thứ Sáu
24/3/2023

	Sáng
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.

	Chiều
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	1.
2.
	Tất cả CBVC 
trừ GV có lịch dạy


[bookmark: _GoBack] Ghi chú: Ban Giám đốc và các CBVC ngạch kỹ sư, chuyên viên thực hiện làm việc tất cả các ngày trong tuần./.
